збіжжа на .̀виміл. Село голодує 
або"'.ЗТХ_е"ЯРЇ збіжжі, призна 
чен̂  на насіння. А знаємо та 
кож, що- в самій Галичині на̀  
сінний дефіцит ячменю і вівса 
виносить вже ЗІПОЧАТ.ком січня 
—- коли, наше село доїдало ре-
шти головних хлібових збіж— 
6.100 (шістьтисяч сто) вагонів. 
Катастрофалнна господарка 
держави знищила село, мину-
лорічний недорід знищення 
скріпляє. Якіж вигляди на май-
бутнє? 

В осени 1924 р. засіяно у 
львівськім воєвідстві о 4.1%, і 
в станиелавівськім о 7.8% ози-
мини менше чим торік. Озимі